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' VERIFIGACION DE REQUISIT0S TECNICOS HABILITANTES DE LA INVITACION ABIERTA 4-007-207

QOBJETQ: Prestacion de los servicios para |a construceion del portal integrade del ICFES, de acuerdo con las especfficaciones técnicas contenidas en el Anexo Técnico. La
construccion del portal implica el disefio y desarrollo web, implemsntacion y soporle sobre la herramientz de portales Lifaray DXP.
PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADQ: El presupuesto oficial del proceso es de Mil Doscientos Treinta y Siete Millenes Novecientes Cincuenta y Nueve Mii Cuatrocienlos
Veintidés Pesos Moneda Corriente ($1.237.959.422), incluido IVA (1678,09 SMMLV).

GAPACIDAD TECN[GA REQU!SETOS HABILl'I‘ANTES

"SOFTWARE

Un (1) UX Cesigner

Profesional en Disefio grafice, Diseiio web, disafio visual o afings,
espacialided en Digital.

Estudios certificados en UX, conocimientos en accesibilidad yio
GEL.

CUMPLE: El olerente subsano
denlro del énmine acradimnda
ta experiencia exigkia en el
pliego de pondicienes.

CUMPLE
FOLIO: 233 - 243

NO CUMPLE
Eloferents no subsano.

NQ CUMPLE
El clerente no subgang,

DOGUMEN'I’O REDESIS GRUPDDOT VASS EBTH.ATEGI!:D 1 EXPERTOS EN
PERIENGIA M NIMA REQUERIDA DEL PROPDNENTE
Preseniacion de hasta tres (3) cerificaciones de conlrates
ejecutados, terminados y liquidados en los Gltimos cinco (5) afos suMPLE - F—
anteriores a la fecha de recapclén de ofertas clarce del presente : GUMPLE . I CUMPLE "
procese. P P FOL!O: 15 -18 FOLI: §3 - 117 FOLIO: 105 - 284 Bl oferente no subsane, |FOM: B TTE
QBJETO DE LA EXPERIENCIA — cumpLE cuMPLE cumALE
P Ohjs!n que comresponda a: prestascian de servicios de construccisn e NO GUMPLE
BT Experiancia FOLIO: 18 -18 FOLK: 83 - 117 FOLIO: 105 - 204 FOLIO: 8, 17, Y8
P én de portales web con el CMS Liferay Enterprise yfo Eloferents no subsanc.
CMS Liferay DXP.
VALOR ¥ FEGHA CUMPLE lsUMPLE GUMPLE CUMPLE
Cunlr‘filos chya sumatoria de valores antes de VA, sea igual o FoLIo: 1518 FOLIO: B3 117 FOLIO: 105 - 254 NO GUMPLE FoLio: 5, 77,78
superior al 100% del pr yoficlal de l2 p El aferents na subsano.
detsrminada en salarios minimos mensuales vigentes.
Tn (1) Gerenle 0 Proyecio
L . L GUMPLE: El olerente .
Ingenieria de Sistemas, Ingenieria Electronica o Ingenieria de eubsano dentro del téamina CUMPLE: EI oferente
o CUMPLE e JoumpLE ‘subsano denira del lrming
Telecomunicaciones. FOL10: 3045 eportanda una nusva hjade Lol NO CUMPLE serecltands a axpationcia
Con especializacién en Gerencia de Proyectos yio certificado como . Wida, la cual cumple con el ) Eloferentenoswbsano. |y anel plsgo de
PMP. perfil exdgldo en el pliegada coniciones.
: condiciones.
NO CUMPLE
El ofwente na subsane.  {NO GUMPLE
El No. T (David JETof .El
(Gomez) cumple con [a pliago d¢ condicianas en el
Dos (2) Desarrolladores JAVA experisncia de 5 afios numeral 5.9.1 ectarlecs para
[CUMPLE exlglcia en e pliego de el ol de Dos (2) NO GUMPLE GUMPLE
Ingenieria de Sisismas, Ingenieria Electrénica o Ingenlera de FOLIO: 46 64 El Al fe e enosubsang,  |FOH0:88-59
Telacomunicaciones Mo, 2 (Dlega Pance) pasee | evperiencia profesional '
tarjeta profesional expadida | generat de fres (03) afios y
ol dia 24/D412013, por loquer | como experiencia especifica
no 83 pasibla qua acradte 2 Jdos (02) ailes, para un tolal
jexperiencla profestonal des | de cinco (05) erios.
artos.
594 | Eauipode
trabajo

[CUMPLE: £ oferente
subsane denils del término
aportand una nueva hja de
vica, la cual cumple con e
perfil exigido en el pliego de
condicionas:

{Profesional en y publicidad, Ci

Un {1) Analistz SEQ

216n Social, Social,

ingenieros industriates ¢ carreras afines

Pasigrado o certificacitn en Digital o posicic

SEQ.

CUMPLE: El ofesente subsano
dentro del térming acreditando
la experiench exigida en el
plegs de condiciones.

(NO CLUMPLE

El oferente no subsano, loda
vez que al revisar el diploma
da grado come Profeslianal
en Publicidad, el mismo data
e facha J/OB2017, por o
s n2 88 posible acreditar
h experiencla profesional de
oz aiios exigide en &l pliego
de condiclones.

NO CUMFLE El
oferenta no subsano.

NOCUMPLE
El aferenite ne subsana.

[GUMPLE
El cferents aliegn la URL
enxigida,

GONCEPTO

De las ofertas presentadas para el presente praceso, las sociedades REDESIS SASY
la validacitn da los reguisitos habilitantes téonicos.

G Wl ﬁDE EXFERTOS EN GESTIBN E INNOVACION S.A.5. CUMPLE en

n)

Oscar Yovany Baquero
Subdirector de Desarrollo de Aplicaciones - ICFES Evaluador Técnice
Direccion de Tecnclogfa e Informacion




